COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, ABASTECIMENTO E
DESENVOLVIMENTO RURAL

REQUERIMENTO Nº       ,  de 2011
(Do Sr. LUIS CARLOS HEINZE)

Requer seja realizado encontro conjunto
das comissões de Agricultura, Pecuária,
Abastecimento e Desenvolvimento Rural e
de Meio Ambiente e Desenvolvimento
Sustentável, durante o 22º Congresso
Brasileiro de Avicultura.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, que, ouvido o plenário, sejam

adotadas as providências necessárias para realizar encontro conjunto deste

colegiado e da Comissão de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável, no

dia 27 de outubro de 2011, das 14 horas às 16 horas, no Centro de Exposições

Imigrantes, em São Paulo, durante o 22º Congresso Brasileiro de Avicultura.

O evento, o maior do setor, é uma excelente oportunidade de

aproximar parlamentares, membros das comissões, e a representação da

avicultura brasileira para debater temas de interesse de tão importante segmento

da economia nacional.

Sala das Sessões, em         de agosto de 2011

LUIS CARLOS HEINZE
Deputado Federal – PP/RS